
           Zarządzenie nr 0/0151/2/05
Wójta Gminy Kluki

    z dnia 18 lutego 2005r
                   w sprawie zmiany zarządzenia.

        Na podstawie art.52 z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity  z 
2001r  Dz. U.  Nr 142   poz. 1591; z 2002r  Nr 23  poz. 220,  Nr 62  poz.558, Nr 113  poz. 
984, Nr 214  poz. 1806; z 2003r  Nr 80  poz. 717, Nr 162  poz. 1568; z 2004r. Nr 102  poz.  
1055, Nr 116  poz. 1203) i art. 119, 120, 121 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity z 2003r  Dz.U. Nr 15  poz. 148, Nr 45  poz. 391, Nr 65  poz. 
594,  Nr 96  poz. 874, Nr 166  poz. 1611, Nr 189  poz. 1851; z 2004r  Nr 19  poz. 177, Nr 93 
poz. 890, Nr 121  poz. 1264, Nr 123  poz. 1291, Nr 210  poz. 2135) oraz art. 420 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001r  – Prawo ochrony środowiska ( Dz. U.  Nr 62  poz. 627; z 2001r. Nr 
115, poz. 1229; z 2002r. Nr 74, poz.676; Nr 113, poz. 984; Nr 233, poz. 1957; z 2003r. Nr 46 
poz. 392, Nr 80  poz. 717 i 721, Nr 153  poz. 1271, Nr 162  poz. 1568, Nr 175  poz. 1693,  Nr 
190  poz.1865, Nr 217  poz. 2124;  z 2004r  Nr 19  poz. 177,  Nr 49  poz. 464,  Nr 70  poz. 
631,  Nr 92  poz. 880, Nr 96  poz. 959,  Nr 121  poz. 1263) oraz  § 2,3 i 12 uchwały Nr 
23/XV/04 Rady Gminy Kluki, z dnia 16 września 2004r. w sprawie procedury uchwalania 
budżetu  Gminy  Kluki  oraz  rodzaju  szczegółowości  materiałów  informacyjnych 
towarzyszących projektowi budżetu  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Zarządzenia Wójta Gminy Kluki z dnia 15 listopada 2004r 
w sprawie projektu  uchwały Rady Gminy Kluki dotyczącego budżetu gminy Kluki na 2005r 
(zmiana:  zarządzenie  Nr 0/0151/1/05 z dnia 14 stycznia 2005r w sprawie zmiany 
zarządzenia)

1) w uchwale nr …. Rady Gminy Kluki  z dnia …….w sprawie budżetu gminy Kluki 
  na 2005r ( projekt) kwotę „ 5.838.196” , wymienioną w § 2 zastępuje się kwotą 
  „  5.843.606”, kwotę „ 5.472.472” i kwotę „ 2.193.117” zastępuje się kwotą
  „ 2.198.527”

a) § 3 otrzymuje nowe  brzmienie : „ Deficyt budżetowy w kwocie 3.010 złotych 
zostanie pokryty zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

2) w załączniku nr 2 „ PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  NA 2005r”
   w dziale 700 – „ GOSPODARKA MIESZKANIOWA” , w kol. 5 i 6 ( zbiorówka) 
   kwotę „ 8.972” zastępuje się kwotą  „ 13.482” , natomiast kwoty „ 5.838.196” i 
   „ 5.123.555” wymienione w wierszu „ RAZEM  WYDATKI” zastępuje się  
   odpowiednio kwotami : „ 5.843.606” i „ 5.128.965”.

b) w rozdziale 70095 – „ Pozostała działalność” w kol. 6 i 7 ( str.4) kwotę „ 8.972” 
     zastępuje się kwotą „ 14.382” , w § 4210 – „ zakup materiałów i wyposażenia”   
     kwotę   „ 4.430” zastępuje się kwotą „ 8.860” i w § 4530 – „ podatek od towarów 
     i usług” kwotę „ 1.622” zastępuje się kwotą „ 2.602”.

3) załącznik nr 3 „ Kierunki wykorzystania nadwyżki budżetowej występującej w 
    budżecie 2005r ( w złotych) otrzymuje nowe brzmienie: „ Źródła pokrycia deficytu 
    budżetowego występującego w budżecie 2005r ( w złotych)” oraz nową treść 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.



                                                                                     Załącznik nr 1
                                                                                     do Zarządzenia Nr 0/0151/2/05
                                                                                     Wójta Gminy Kluki
                                                                                     z dnia 18 lutego 2005r

ŹRÓDŁA
pokrycia deficytu budżetowego występującego w budżecie 2005r ( w złotych)

I.  DOCHODY  BUDŻETU 5.840.596
II. PRZYCHODY  BUDZETU 174.260
 z tego: 
- nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

podstawowym jednostki samorządu wynikająca z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 

      „ wolne środki”

174.260

RAZEM: I i II 6.014.856
III. WYDATKI  BUDZETU 5.843.606
IV. ROZCHODY  BUDŻETU 171.250
 z tego:
- spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego z 
      przeznaczeniem na budowę szkoły podstawowej 
      w Klukach

171.250

RAZEM : III i IV 6.014.856


